UBND TỈNH BẮC NINH

HĐ ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UBNND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh
Bắc Ninh về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản theo vụ việc trong tố
tụng hình sự;

Căn cứ yêu cầu định giá tài sản trong tố tụng hình sự số 248/YC-CSKT-Đ4
ngày 29/01/2024 của Cơ quan cảnh sát điều tra Công an tỉnh Bắc Ninh,

Để có cơ sở xác định giá trị tài sản theo yêu cầu định giá tài sản trong tố tụng
hình sự số 248/YC-CSKT-Đ4 ngày 29/01/2024 của Cơ quan cảnh sát điều tra
Công an tỉnh Bắc Ninh, Hội đồng theo Quyết định số 252/QĐ-UBNND ngày
13/3/2024 tỉnh Bắc Ninh lựa chọn đơn vị Tư vấn xác định giá trị quyền sử dụng
của 50 lô đất tại thôn Thọ Khê (Khu số 2), xã Đông Thọ, huyện Yên Phong, tỉnh
Bắc Ninh, thời điểm tháng 8/2014 và tháng 5/2018.

 Quý Công ty quan tâm, đề nghị gửi 01 bộ Hồ sơ năng lực và Phiếu chào
phí để xác định giá trị tài sản trên đến Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh trước 16 giờ
30 phút, ngày 29/3/2024.

 Hồ sơ năng lực có đầy đủ các tài liệu chứng minh tính hợp pháp, năng lực
và kinh nghiệm của nhà thầu, hợp đồng tương tự và cán bộ chủ chốt.

 Mọi thông tin liên quan về gói thầu nêu trên, đề nghị liên hệ:

 Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh

 - Địa chỉ: Số 4, đường Lý Thái Tổ - thành phố Bắc Ninh - tỉnh Bắc Ninh.

 - Số điện thoại: 02223.822396.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Các Công ty thẩm định giá;

- Cổng TTĐT Sở Tài chính (đăng tin);

- Lưu: HĐ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PGĐ-SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Đình Huấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T10:38:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Văn Hùng<hvhung.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:51:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Đình Huấn<ndhuan.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:00:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:01:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:01:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!